输入关键字 Q En







首页 / 招聘采购 / 采购专栏 / 采购公告 / 【智慧医院建设部】关于中山大学孙逸仙纪念医院检验系统功能 改造项目的采购公告 (第二次)

【智慧医院建设部】关于中山大学孙逸仙纪念医院检验系统功能改造项目的采购公告(第二次)

发布日期: 2024-08-12

各供应商:

中山大学孙逸仙纪念医院(以下简称"我院")依据我院的需求,对我院检验系统功能改造项目进行公开挂网比选,欢迎符合条件的供应商参加响应。

一、项目编号: ZCB-2024080

二、项目名称:中山大学孙逸仙纪念医院检验系统功能改造项目

三、项目内容及需求:

序号 项目名称 数量 限价

1 中山大学孙逸仙纪念医院检验系统功能改造项目 1项 人民币

- 1. 项目清单和详细技术规范请参阅比选文件中的"用户需求书"。本项目成交供应商负责且承担响应文件对采购人要求的一切事宜及责任。响应人必须对本项目的全部内容进行响应报价,如有缺漏或超出采购预算(最高限价),将导致响应无效;
- 2、成交供应商不得以任何方式转包或分包本项目,否则采购人有权单方终止合同,由此产生的一切经济损失由成交供应商自行承担。

3、项目时间:按采购人要求。

4、项目地点:按采购人指定地点。

四、提供资料相关事项

1.报名方式:电子邮件报名。

2.邮件主题: 采购检验系统功能改造项目-某某公司

3.邮件正文:公司名称全称、项目联系人、联系电话(手机号码)

4.报名截止时间: 2024年8月16日下午17:00,以邮件接收时间为准,超时视为无效报名。

5.报名所需提供资料及要求:提供承诺函,模板详见附件2报名资料。

*温馨告知:报名资料打印出来盖章后,扫描成PDF版,各报名供应商应确保所提供报名资料一定要真实、完整、清晰可辨,报名资料模糊不清、难以辨认,视为未提供处理,由此造成报名不成功、不能进入评审环节等严重后果由供应商自行负责。

五、供应商资质要求(模板详见附件2报名资料)

- 1、供应商应具备以下条件:
- (1) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- (2) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
- (3) 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力;
- (4) 参加本次采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录。

2、被"信用中国"网站列入失信被执行人和重大税收违法失信主体的、被"中国政府采购网"

网站列入政府采购严重违法失信行为记录名单 (处罚期限尚未届满的) 的供应商,不得参与本项目的

采购活动。

3、法定代表人或单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同响应单位,不得参加

同一合同项下的采购活动。

4、为本采购项目提供过整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商及其附

属机构,不得再参加本采购项目的响应。

5、供应商必须提供有效的营业执照(或事业法人登记证或身份证等相关证明)副本复印件,如

非"三证合一"证照,同时提供税务登记证副本复印件,加盖公章;如为分公司报名,必须同时提供总

公司的营业执照副本复印件及总公司针对本项目响应的授权书。如为联合体报名,必须提供联合体各

成员的营业执照副本复印件,并分别加盖联合体成员公章。

6、本项目不接受联合体报名,不得分包、转包。

注:供应商若不能同时满足以上条件则视为响应参与无效。(如发现提供虚假材料者,取消其参

加评审资格,并列入采购人失信供应商名单。)

六、采购人联系方式

联系人: 仓老师

电话: 020-81338019、81338035工作日8:30-12:00、15:00-17:00, 其余时间请勿电联。

电子邮箱: canghj@mail.sysu.edu.cn

联系地址:广州市越秀区长堤大马路171号一方长堤健康产业中心(原威力斯大楼)907室中山

大学孙逸仙纪念医院招投标与采购管理办公室

邮编: 510120

七、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

八、纸质响应文件提交的截止时间、地点:2024年8月21日中午12:00,广州市越秀区长堤大马

路171号一方长堤健康产业中心(原威力斯大楼)907室。

- 1、纸质响应文件一式叁份(正本壹份/副本贰份),具体要求详见格式《公开比选文件》的第五章响应文件编制要求;
- 2、纸质响应文件原则上接受快递寄送形式递交响应文件。**如若采取快递寄送,请务必于响应文** 件提交截止时间前寄达。
 - 九、评审会议时间、地点

待定(根据医院工作安排开展评审,响应人无需出席评审现场)。

中山大学孙逸仙纪念医院

2024年8月12日

- 2024检验系统功能改造采购文件0812.docx
- 附件2: 报名资料_0.docx

社交分享



相关资讯

【智慧医院建设部】2024年度感染监测系统维保服务项目采购公告

2024-08-19

【设备科】中山大学孙逸仙纪念医院采购医疗设备及设备校准检定项目(项目编号: CLF0124GZ05QY01)公开招标公告

2024-08-19

【智慧医院建设部】中山大学孙逸仙纪念医院iThenticate外文查重服务项目采购公告(第二次)

2024-08-19

关于中山大学附属仁济医院生活垃圾收运处置服务项目的公告

2024-08-19

【总务科】关于中山大学孙逸仙纪念医院2024年月饼原材料采购项目的公告

2024-08-16























微信服务号

微信订阅号

官方逸仙E 医院App

逸仙智慧服 务小程序

医院地址

北院区:

广州沿江西路107号

南院区:

海珠区盈丰路33号

联系我们

电话总机:

020-81332199

🥮 粵公网安备 44010402003003号 粵ICP备2021175745号 Copyright @ All Rights Reserved 版权所有:中

山大学孙逸仙纪念医院

